COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
2°* SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Patrimonio ed Espropriazioni
Ufficio Demanio e Pattimonio : v

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 241 del 03/09/3014

IL DIRIGENTE

b
-

Viste e fatture della Societa Enel Energia SP.A insolute, riferite al mese contabile di Dicembre 2011 e Anno 2012;
Visto il lotto Cig .31 526912EA

Visto l'art. 28 del D. Lgs. n. 77595,

Visto l'art, 48 del vigente Regolamento di contabilita;

Constatata Ia regolarita della procedura

DISPONE

di Hquidare allz Societd Enel Energia S.P.A. la somma di € 22.550,43 LV.A. compresa, come da softosiante
specchietto;

Hluminazione pubblica Intervento 1080203 cap.1 impegno n. €0,00

Servizio a rete Intervento 1010503 cap.3 impegno n. €22.550,43

Fabbricato Via Bronellesch; Intervento 1020103 cap.t impegno n.

Asilo Nido Intervento 1100103 cap.] impegno n.
Refettorio Scolastico Intervento 1040503 cap.2 impegno n,
Sommano €22.550,43

di trasmettere copia del presente atto all'Ufficio Ragioneria per Ia liquidazione, secondo una delle seguenti modalita di
pagamento:,

- 4 Mezzo o/ postali allegati;

- @ mezzo di bonifico bancario sy IBAN IT 18Y030690
fattura ¢ il nome dellintestatario dell'utenza, 0

1i Dipendgg dricato ” @;ﬁwm \l

(rag.\Giqudnni Albana) 14 33%%1?3%::?&! b
3\ A/

) £ S5
1l delegato dellz finzione dirigenzial> &y 5 r_@gﬁmal -bis,del D. Lgs.N.165/2011
(ing. Gaspar Tortorici)




	Pagina 1

